  
  

  
    
            
	
		
			
				[image: ]
			
				
					LV
					EN
					RU
					FR
					DE
					

					

					☎ +371 26474400, 📧
                                        
info@baltpal.lv

					Produkti

					Loģistika

					Par mums

					Kontakti

				

				
					[image: ]
				

				
                                        					Koka palešu rāmji

					Palešu rāmji no sausas, termiski apstrādātas, ēvelētas skuju koksnes no BALTPAL - labākais risinājums kravas drošā transportēšanā un noliktavas optimizēšanā.

				

				
                                        					[image: ]
					Rāmja augstums
				

			
 
			
				[image: ]
			
				
					LV
					EN
					RU
					FR
					DE
					

					

					☎ +371 26474400
📧
                                        
info@baltpal.lv

					Produkti

					Loģistika

					Par mums

					Kontakti

				

				
										Koka palešu rāmji

					Palešu rāmji no sausas, termiski apstrādātas, ēvelētas skuju koksnes no BALTPAL - labākais risinājums kravas drošā transportēšanā un noliktavas optimizēšanā.

				

				
					[image: ]
				

			
 
[bookmark: produkti]
				
					Šarnīra biezums

				

				
					Rāmja platums / garums

				

				
					Saliekams pa
DIAGONĀLI

				

				
					Saliekams
VIDŪ

				

			
				
					Mobilitāte

					Palešu rāmjus var izgatavot jebkāda izmēra paletei; tie nodrošinās konstrukcijas mobilitāti un būs viegli pārvietojami ar pacēlāja palīdzību.


					Ietaupījums

					Ja preču uzglabāšanai nav nepieciešama pirmās šķiras koksne, tad palešu rāmji no otrās šķiras koksnes nedaudz samazinās Jūsu izdevumus.

					I šķira

					II šķira

					

				

				
                                        Mobilitāte

					Palešu rāmjus var izgatavot jebkāda izmēra paletei; tie nodrošinās konstrukcijas mobilitāti un būs viegli pārvietojami ar pacēlāja palīdzību.


					Telpas optimizācija

					Palešu rāmji ļauj Jums veidot visa veida konstrukcijas, dažādas formas un konfigurācijas. Tie ir viegli saliekami pēc diagonāles un uzglabājas noliktavā līdz vajadzībai, saglabājot vērtīgo noliktavas platību. Ja vietas noliktavā ir pavisam nedaudz, mēs piedāvājam Jums sešu šarnīru rāmjus, kas saliekami arī centrā un ir ļoti kompakti.

				

				
                                        Telpas optimizācija

					Palešu rāmji ļauj Jums veidot visa veida konstrukcijas, dažādas formas un konfigurācijas. Tie ir viegli saliekami pēc diagonāles un uzglabājas noliktavā līdz vajadzībai, saglabājot vērtīgo noliktavas platību. Ja vietas noliktavā ir pavisam nedaudz, mēs piedāvājam Jums sešu šarnīru rāmjus, kas saliekami arī centrā un ir ļoti kompakti.

				

				
					[image: ]


					 					Fach Pack izstāde Nirnbergā, Vācijā (26.09.16.-29.09.16)
 					Zāle nr. 7, stends 726
  

				

				 

				
					Rāmja augstums
				

				
                                        					Sadalītāji

					Ja Jums ir vajadzība pēc preču sadalīšanas grupās, mēs piedāvājam Jums sadalītājus, kuri sagrupēs preces 4, 6, 9 vai 12 nodalījumos.

[image: ]
					Ietaupījums

					Ja preču uzglabāšanai nav nepieciešama pirmās šķiras koksne, tad palešu rāmji no otrās šķiras koksnes nedaudz samazinās Jūsu izdevumus.

					I šķira

					II šķira

					

				

			

			
				
										Sadalītāji

					Ja Jums ir vajadzība pēc preču sadalīšanas grupās, mēs piedāvājam Jums sadalītājus, kuri sagrupēs preces 4, 6, 9 vai 12 nodalījumos.

[image: ]
					Personalizācija

					Pēc vajadzības varam izgatavot palešu rāmjus ar Jūsu firmas logo, kas veicinās to atpazīšanu tirgū.

					
				

				
					[image: ]


					 					Fach Pack izstāde Nirnbergā, Vācijā (26.09.16.-29.09.16)
 					Zāle nr. 7, stends 726
  

				

			

		
 
	

[bookmark: logistika]
	
	    
		
			
				Kravas pakošana

			

			
				Mēs pakojam palešu rāmjus paketēs pa 108-120 rāmjiem uz vienu eiropaleti (1200x800) vai brusu, līdz 300 vien. vienā mašīnā. Paketes izmērs ir 2000x1200x1100 mm. Pakojam arī pēc pasūtītāja vēlmēm - lai ērtāk tās glabāt vai transportēt.

			

			
			

		

		
			Kombinētā krava


			
			

			
				BALTPAL pie nepieciešamības nogādās dažāda veida vai izmēra izstrādājumus un izkraus tos vienā vai divās noliktavās - tā samazinot piegādes izdevumus.

                                
			


		

     

		
			Izturība un aizsardzība

			Pāris palešu rāmji, kuri tiek uzstādīti viens uz otra - konstrukcija, kura ir izturīga pret ārējo fizisko iedarbību, tā ilgi kalpos, bet koka vāks papildus pasargās ievietotās preces no augšas.

		

		
			Kvalitāte un starptautiska standartizēšana

			[image: ]
Strikta kvalitātes kontrole un mūsu produkcijas atbilstība starptautiskām prasībām (ISPM 15 sertifikāts, LVS EN 13545-2003 standarts) ļāvuši mums gūt partneru uzticību Vācijā, Anglijā, Francijā, Holandē, Austrijā, Itālijā, Spānijā un Skandināvijā, kā arī Latvijā.

			Piegāde

			BALTPAL piegādā kravu pēc DAP.EXW.Incoterms nosacījumiem. Pateicoties labam ģeogrāfiskajam stāvoklim un gatavai produkcijai noliktavās mēs savlaicīgi piegādāsim kravu jebkurā pasaules daļā. 

		

	   

	  
		
			Personalizācija

					Pēc vajadzības varam izgatavot palešu rāmjus ar Jūsu firmas logo, kas veicinās to atpazīšanu tirgū.

		

		
			Kvalitāte un starptautiska standartizēšana

			[image: ]
Strikta kvalitātes kontrole un mūsu produkcijas atbilstība starptautiskām prasībām (ISPM 15 sertifikāts, LVS EN 13545-2003 standarts) ļāvuši mums gūt partneru uzticību Vācijā, Anglijā, Francijā, Holandē, Austrijā, Itālijā, Spānijā un Skandināvijā, kā arī Latvijā.

		

		
			Piegāde

			BALTPAL piegādā kravu pēc DAP.EXW.Incoterms nosacījumiem. Pateicoties labam ģeogrāfiskajam stāvoklim un gatavai produkcijai noliktavās mēs savlaicīgi piegādāsim kravu jebkurā pasaules daļā. 

		

		 

		
			Kravas pakošana

			
			

			
			

			
		Mēs pakojam palešu rāmjus paketēs pa 108-120 rāmjiem uz vienu eiropaleti (1200x800) vai brusu, līdz 300 vien. vienā mašīnā. Paketes izmērs ir 2000x1200x1100 mm. Pakojam arī pēc pasūtītāja vēlmēm - lai ērtāk tās glabāt vai transportēt.

			

		

		 

		
			
				Kombinētā krava

			

			
				BALTPAL pie nepieciešamības nogādās dažāda veida vai izmēra izstrādājumus un izkraus tos vienā vai divās noliktavās - tā samazinot piegādes izdevumus.

			

                        
		

		 

		
			
			

			
				Izturība un aizsardzība

				Pāris palešu rāmji, kuri tiek uzstādīti viens uz otra - konstrukcija, kura ir izturīga pret ārējo fizisko iedarbību, tā ilgi kalpos, bet koka vāks papildus pasargās ievietotās preces no augšas.

			

		

	  

	

	
		
		

		[bookmark: parmums]
		Par mums


		
			BALTPAL ir kokapstrādes uzņēmums, kas ikdienā apvieno profesionāļu zināšanas un daudzgadīgu pieredzi visu veidu koka iepakojumu ražošanā. Mūsu uzņēmumā ir nodarbināti 30 cilvēki.  Prioritārais virziens ir koka palešu rāmju ražošana un pārdošana. Katru mēnesi mēs saražojam ap 30-40 tūkst. vienības un piegādājam tās mūsu partneriem Baltijā, Eiropā un Skandināvijā. Pēc vajadzības varam arī palielināt mūsu ražotnes jaudu, lai nodrošinātu kvalitatīvu produktu un ātru tā piegādi galapunktā. Ražošanā izmantojam tikai vietējo koksni un kokmateriālus. Varam izgatavot  koka iepakojumu  pēc pasūtītāja specifikācijām.

			Pēdējo gadu laikā mūsu uzņēmums strauji attīstās. Iegūtos līdzekļus mēs investējam jaunā ražošanas aprīkojumā, jaunu noliktavu būvēšanā un ražotnes rekonstrukcijā. Aktīvi sadarbojamies ar uzņēmumiem Vācijā, Anglijā, Francijā, Holandē, Austrijā, Itālijā, Spānijā un Skandināvijā, ka arī Latvijā.

			Uzņēmuma BALTPAL apgrozījums pagājušajā gadā sastādīja 1,5 mljn. eiro.

			Augsta produkcijas kvalitāte, ātra pasūtījumu apstrāde un savlaicīga piegāde, lakoniska pieeja katram klientam un nestandarta pasūtījumu sagatavošana un izpilde– vērtības, pie kurām BALTPAL pieturas, lai sasniegtu labus rezultātus.

			Mūsu draudzīgais kolektīvs, kurš strādā pozitīvā atmosfērā, ir pateicīgs mūsu partneru uzticībai.

			Mēs vienmēr skatāmies ar Jums vienā virzienā.

			Jūsu “BALTPAL”

		
		
[bookmark: kontakti]
		
			Larisa Drobko
Eksporta menedžeris
Tel.: +371 26474400
larisa.d@baltpal.lv

			Pascal Yamuremye
Eksporta menedžeris
Tel.: +371 26696464
pascal.y@baltpal.lv

			 

			
SIA „BALTPAL”

Reg. nr. 40103785008

VAT nr. LV40103785008

Address: 1905. gada iela 4, Koknese, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5113



Bank details:

AS "Citadele banka"

LV22PARX0016401170004

SWIFT: PARXLV22



Lejuplādēt rekvizītus





			+371 26474400
info@baltpal.lv
sales@baltpal.lv
www.baltpal.lv

		
	
		

		 

		
SIA „BALTPAL”

Reg. nr. 40103785008

VAT nr. LV40103785008

Address: 1905. gada iela 4, Koknese, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5113



Bank details:

AS "Citadele banka"

LV22PARX0016401170004

SWIFT: PARXLV22



Lejuplādēt rekvizītus





		+371 26474400
info@baltpal.lv
sales@baltpal.lv
www.baltpal.lv

 


[image: ][image: ]

[image: ]

Baltpal SIA ir noslēdzis 2016.gada 31.05 līgumu Nr.SKV-L-2016/393 ar Latvijas Investīciju un attīstības aģentūru par atbalsta saņemšanu pasākuma
 “Starptautiskās konkurētspējas veicināšana” ietvaros, ko līdzfinansē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.


EU projekts: Iekārtu iegāde un novietnes būvniecība 18-04-A00641-000082


	

      
 
  
 

  
   

  